ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» марта 2024 г. № 110-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 апреля 2023 г. № 226-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 апреля 2023 г. № 226-пп «Об утверждении перечня

государственных программ Магаданской области» изменение, изложив

пункт 6 раздела 2 «Возможности для самореализации и развития

талантов» Перечня государственных программ Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«

6.

Государственная программа
Магаданской области
«Развитие культуры и
туризма Магаданской

области»

2014-
2030

Министерство
культуры и туризма

Магаданской области

Савченко Татьяна
Александровна,

заместитель
председателя

Правительства
Магаданской области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2024 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов